27/10/2023, 15:52 Indicação 3147/2023 proc. 5332/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88726 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5332/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA DO
POSTE NOVO - CG DA RUA
BARTOLOMEU SODRÉ N.º 895 D,
SERVIDÃO MARIA PINTO
SERRÃO, CAXAMBU.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
luminária no poste novo - CG da Rua Bartolomeu Sodré n.º 895 D, Servidão Maria Pinto
Serrão, Caxambu.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois, o local fica muito escuro colocando em
risco a vida dos moradores.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 26/10/2023 - 16:10:05
Processo: 5332/2023 às 26/10/2023 - 16:14:35

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000131475332

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131475332
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131475332